平成 16年１月 19日

各 位
会 社 名 株式会社アーネストワン
代表者名 代表取締役社長 西河洋一
（登録銘柄  コード番号８８９５）
問合せ先 取締役管理部長 腰高宏之
電話番号  0424－61－6288（代表）

登録取消申請についてのお知らせ

登録銘柄である当社発行の株式会社アーネストワン株式が、平成 16年１月 26日付をも

って、東京証券取引所市場第二部に上場されることとなりました。

つきましては、本日付で日本証券業協会に対し、当社の代表申請会員を通じて、登録銘

柄としての登録取消申請を行ないましたので、お知らせいたします。

なお、今後は同協会の手続きを経て、その登録を取り消されることとなります。

以 上